
 
              Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 

              2018 m. birželio 21 d. įsakymo Nr. V-720   
              priedas 

 
FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiš- 

kos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

iš kurio: de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 08.4.2-
ESFA-

R-630-

01-0004 

Ukmergės 
rajono  

savivaldybės 

visuomenės 
sveikatos 

biuras 

302298267 „Sveikos 
gyvensenos 

skatinimas 

Ukmergės rajone“  

Ukmergės 
rajono 

savivaldybės 

administracija 
 

 

205 426,38 0,00 0,00 188 770,21 16 656,17 

2. 08.4.2-

ESFA-
R-630-

01-0006 

Širvintų rajono 

savivaldybės 
administracija 

188722373 „Sveikos 

gyvensenos 
skatinimas 

Širvintų rajone“ 

Kaišiadorių 

rajono 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 
biuras 

170 982,80 0,00 0,00 157 119,34 13 863,46 

3. 08.4.2-

ESFA-

R-630-
11-0005 

Varėnos 

rajono 

savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos 

biuras 

301792918 „Sveikos 

gyvensenos 

skatinimas 
Varėnos rajono 

savivaldybėje“ 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

184 072,00 0,00 0,00 169 147,45 14 924,55 

4. 08.4.2-

ESFA-

R-630-

61-0008 

Akmenės 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 
sveikatos 

biuras 

 303259146 „Akmenės rajono 

savivaldybės 

gyventojų 

sveikatos 
saugojimas ir 

stiprinimas, ligų 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

161 410,74 0,00 0,00 148 323,38 13 087,36 



 

 

  

prevencija“ 

 


